

**Eiskjær Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 33 75 55 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

---

**Michael Dahl Eiskjær**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Eiskjær Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 75 55 89  
Stiftet: 1. juni 2011  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Michael Dahl Eiskjær, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og investeringsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68.131 kr. mod -111.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.045 kr. mod -197.301 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-68.131</b>	<b>-111.334</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	301.991	-174.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.793	0
Andre finansielle indtægter	35.146	86.263
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-672
<b>Resultat før skat</b>	<b>326.792</b>	<b>-199.932</b>
Skat af årets resultat	-747	2.631
<b>Årets resultat</b>	<b>326.045</b>	<b>-197.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	269.545	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>326.045</b>	<b>-197.301</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	537.420	235.429
Kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	0
Andre tilgodehavender	100.000	155.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>887.420</u>	<u>390.543</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>887.420</u></b>	<b><u>390.543</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	772.840	1.290.640
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.115
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126.908	38.350
Andre tilgodehavender	14.948	0
Tilgodehavender i alt	<u>914.696</u>	<u>1.342.105</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	588.358	558.559
Værdipapirer i alt	<u>588.358</u>	<u>558.559</u>
Likvide beholdninger	716.979	471.968
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.220.033</u></b>	<b><u>2.372.632</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.107.453</u></b>	<b><u>2.763.175</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.850.748	2.581.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.987.248</u></b>	<b><u>2.716.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	102.869	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.336	38.593
Anden gæld	0	4.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.205</u>	<u>46.672</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>120.205</u></b>	<b><u>46.672</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.107.453</u></b>	<b><u>2.763.175</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.